
Uchwała Nr XXII/155/9l 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 19 grudnia 1991r.

w sprawie budżetu miasta na rok 1992

Na podstawie art. l8 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym 
/Dz.U. Nr 16 poz. 95 Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518 i z 1991 r. 
Nr 4 poz. 18/ oraz art. 37 ust. l i 2 i art. 47 ustawy z dnia 5 stycznia 1991 r. Prawo budżetowe 
/Dz.U. Nr 4 poz.  18/ Rada Miejska po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji  Gospodarki 
Budżetowej i Rozwoju Miasta uchwala co następuje:

§ l

Przyjmuje się do aprobującej wiadomości budżet miasta na 1992r. wg szczegółowości działów 
wykazanych, w załączniku do uchwały zamykającej się po stronie:
- dochodów kwota  57.180.000   tys. zł.  
- wydatków kwota  57.180.000 tys. zł.  

§ 2

Upoważnia się Zarząd Miejski Starogardu Gdańskiego do dysponowania środkami na wydatki 
do wysokości 1/4 planowanych wydatków wynikających z przyjętego projektu budżetu.

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego

         mgr Grażyna Hoppe



Budżet 1992 r.
Dochody

Dz. Rozdz. Nazwa Kwota w tys. zł.
40 4495 Rolnictwo - wpływy z usł. 500
74 7395 Dochody z najmu dzierżawy

                 ze sprzed. nieruch.
7.000.000

10.000.000
90 Doch. od osó praw. i od osób fizycznych

9013 pod. roln. od psób prawnych
pod. od nieruch. od os. praw.
pod. od śr. transp. os. praw.

14.500
12.000.000

400.000
9015 5% pod. doch. od os. praw. 8.000.000
9015 pod od doch. osob. os fiz. 8.000.000
9018 pod. roln. od os. fiz.

wpł. z karty podatk.
pod. od nier. os. fizycz.
pod. od spadków o darowizn.
pod. od posiad. psów i opł. lok.
pod. od środ. tr. os fizycz.

70.000
3.000.000

880.000
250.000
165.000
600.000

9020 Wpływy z opłaty skarbowej 3.500.000
9040 Dywidendy i opłaty leasingowej 400.000

91 9146 Wpł. z usług - czynsze
kary grzywny

600.000
200.000

97 9711 Subwencje 2.100.000
Razem dochody 57.180.000



Budżet 1992 r.
Wydatki

Dz. Rozdz. Nazwa Kwota w tys. 
zł.

40 Rolnictwo 500
45 Leśnictwo 500
70 Gospodarka komunal. w tym: 7.200.000

7221
7231
7261

7262
7395

oczyszcz. miast
zieleń w miastach
ulice, place, mosty, wiad.
bieżące
czyny społeczne
oświetl. ulic
pozost. działaln

550.000
500.000

1.200.000
2.200.000
2.000.000

750.000
74 Gospod.  mieszk.  oraz  niemat.  usł. 

komunalne
1.530.000

7415
7416
7421
7523
7551

Napr. pryw. dom. wielom.
Dopłaty do energii
Usługi weteryn.
Jedn. ochr. p. poż.
Orac. geod. i gosp. ter.

100.000
10.000
50.000
70.000

1.300.000
79 Oświata i wychowanie 7.570.000

8211
8231
8295

Przedszkola
Placówki - świetlice
Pozst. dział. (styp. i nagr.)

7.400.000
150.000

20.000
83 Kultura i sztuka 3.933.000

8311
8322
8331

Muzea
Biblioteki
Domu Kultury
dok. II etap
kalend. imprez kult.

480.000
1.205.000
1.808.000

250.000
190.000

86 Opieka społeczna 3.885.000
87 Kultura fizycz. i sport. 1.308.000

OSiR
Kalend. imprez kult. kraj. tur.
Rada Sportu

908.000
110.000
290.000

89 Różna działalność 530.000
8995
8997

Pozostała działalność
Gospodarstwo pomocnicze

68.000
462.000

91 Administracja 7.167.000
96 Dotacje 13.000.000

MPK
PGKiM

7.500.000
5.500.000

97 Różne rozlicz. - rezerwa 1.000.000
Wydatki inwestyc. remont. 10.056.000

Razem dochody 57.180.000


